
UCHWAŁA NR XXXVIII/342/2017 

RADY GMINY MASŁÓW 

z dnia 22 czerwca 2017 roku 

 

zmieniająca Uchwałę Nr XXIV/223/2016 Rady Gminy Masłów z dnia 28 lipca 2016 roku 

w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na 

których zamieszkują mieszkańcy w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi zmienioną uchwałą nr XXXI/275/2016 Rady Gminy Masłów z 

dnia 29 grudnia 2016r. zmieniającą uchwałę nr XXIV/223/2016 Rady Gminy Masłów z 

dnia 28 lipca 2016 roku w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu 

świadczenia usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w zamian za uiszczoną 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

 

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 250, Dz. U. z 2016 r. poz. 1250, Dz. U. z 2016 

r. poz. 1920, Dz. U. z 2016 r. poz. 1020), oraz art. 40 ust. 1, art. 7 ust. 1 i art.18 ust.2 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 

Dz.U. z 2016 r. poz. 1579), Rada Gminy Masłów uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr XXIV/223/2016 Rady Gminy Masłów z dnia 28 lipca 2016 roku w sprawie 

ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania i 

zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 

zamieszkują mieszkańcy w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi  uchyla się § 4. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 

  Przewodniczący Rady Gminy Masłów 

   /-/ Sylwester Wojtyna   

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art. 6r ust. 3, ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 250 ze zm. ) Rada gminy określi, w 

drodze uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego, szczegółowy sposób i zakres świadczenia 

usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i 

zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w szczególności ilość odpadów 

komunalnych odbieranych od właściciela nieruchomości, częstotliwość odbierania odpadów 

komunalnych od właściciela nieruchomości i sposób świadczenia usług przez punkty 

selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 

Podjęcie uchwały zgodnie z art.4 ust.3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. Z 2016r. poz.250 ze zm.) jest konieczne 

ze względu na uchwalenie aktualizacji ,,Planu gospodarki odpadami dla województwa 

świętokrzyskiego''. 

  Przewodniczący Rady Gminy Masłów 

   /-/ Sylwester Wojtyna   

 

 


